БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МГЛИНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	 «10» июля 2024 года
	                                    № 52/272-5

г. Мглин
О заверении списка кандидатов в депутаты
Ветлевского сельского Совета народных депутатов второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Мглинское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатным избирательным округам
       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Ветлевского сельского Совета народных депутатов второго созыва выдвинутых избирательным объединением Мглинское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Мглинского района с полномочиями окружной избирательной комиссии Мглинского района, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Мглинского района от 21 июня 2024 года № 46/174-5.
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Ветлевского сельского Совета народных депутатов второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Мглинское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, в количестве 13 человек (прилагается).

2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Мглинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Мглинского района
	_____________
	С.И. Грибахо

	Секретарь

территориальной избирательной

     комиссии Мглинского района
	_____________

	В.В. Чуприк

	Приложение

Список заверен территориальной избирательной комиссией Мглинского района
10 июля 2024 года

(дата заверения)

(решение № 52/272-5)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Ветлевского сельского Совета народных депутатов второго созыва выдвинутых избирательным объединением Мглинское  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам
Велюханский одномандатный избирательный округ № 1

1. Прадед Александр Владимирович, дата рождения – 14 мая 1987 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, деревня Велюханы, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Индивидуальный предприниматель Прадед Александр Владимирович.

Ветлевский одномандатный избирательный округ № 2

1. Анищенко Александр Егорович, дата рождения – 09 февраля 1967 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, поселок Ясная Поляна, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ветлевская средняя общеобразовательная школа», учитель географии и технологии, депутат Ветлевского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе.
Яснополяновский одномандатный избирательный округ № 3
1. Прадед Валентина Петровна, дата рождения – 26 ноября 1958 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, деревня Ветлевка, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное учреждение «Мглинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», библиотекарь Ветлевской сельской библиотеки-филиала №6, депутат Ветлевского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе.

Дивовский одномандатный избирательный округ № 4
1. Логунова Светлана Федоровна, дата рождения – 08 октября 1976 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, село Дивовка, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно неработающая.
Вельжичский одномандатный избирательный округ № 5
1. Комендантенко Виктор Прохорович, дата рождения – 03 октября 1949 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, село Вельжичи, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное учреждение «Мглинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», библиотекарь Вельжичской сельской библиотеки-филиала №4.
Деременский одномандатный избирательный округ № 6
1. Бирюлин Юрий Александрович, дата рождения – 09 февраля 1967 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, село Деремна, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ветлевская средняя общеобразовательная школа», учитель физической культуры, депутат Ветлевского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе.

Осколковский одномандатный избирательный округ № 7
1. Милица Анатолий Васильевич, дата рождения – 04 февраля 1956 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, село Осколково, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Мглинский филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Брянский аграрный техникум имени Героя России А.С. Зайцева», преподаватель, депутат Ветлевского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе.
Ворминский одномандатный избирательный округ № 8
1. Юрченко Ирина Михайловна, дата рождения – 04 мая 1975 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, село Вормино, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ветлевская средняя общеобразовательная школа», учитель русского языка и литературы, депутат Ветлевского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе.
Староромановский одномандатный избирательный округ № 9
1. Сивакова Анастасия Николаевна, дата рождения – 31 мая 2001 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, деревня Старая Романовка, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Индивидуальный предприниматель Сивакова Анастасия Николаевна.

Попелевский одномандатный избирательный округ № 10
1. Витовская Людмила Дмитриевна, дата рождения – 01 февраля 1967 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, деревня Попелевка, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Потребительское общество «Мглинское» - предприятие потребительской кооперации, продавец.
Семковский одномандатный избирательный округ № 11
1. Лаптев Михаил Викторович, дата рождения – 08 апреля 1976 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, село Новая Романовка, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное казенное учреждение Брянской области «Мглинское лесничество», государственный инспектор по охране леса Южного участкового лесничества, депутат Ветлевского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе.
Новоромановский одномандатный избирательный округ № 12
1. Ковалева Светлана Петровна, дата рождения – 12 января 1971 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, село Новая Романовка, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Брянская мясная компания», жиловщик, депутат Ветлевского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе.
Новоромановский одномандатный избирательный округ № 13
1. Емельяненко Ольга Петровна, дата рождения – 09 июня 1990 года, место жительства – Брянская область, Мглинский район, город Мглин, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр в Мглинском районе», депутат Ветлевского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе.